[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO N.º  112/2018
                             Os Vereadores signatários, após ouvirem a Casa, requerem a Vossa Excelência que seja enviado Votos de Congratulações ao Grupo Feltrin pelo  Prêmio Top de Marketing ADVB/RS que é considerada a premiação de Marketing e Branding, mais tradicional do sul do país. Para a escolha dos cases vencedores, o prêmio conta com a participação de 1.000 profissionais do mercado para indicar as melhores estratégias e práticas mercadológicas. As empresas selecionadas são convidadas a inscrever seus cases, e os três finalistas de cada categoria, apresentam os trabalhos, para um júri formado por especialistas em marketing, executivos e líderes empresariais.
                            Através deste parabenizamos e desejamos muito sucesso ao Grupo Feltrin.
Nestes Termos

Pede Deferimento

Sala de Sessões, 05 de setembro 2018.

TADEU SALIB DOS SANTOS
VEREADOR LÍDER DA BANCADA DO PP
JOSUÉ PAESE FILHO

VEREADOR DA BANCADA DO PP
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil